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Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13 
7100 Rissa       7120 Leksvik, 08.01.2020 
 
 
 
Innspill til trafikksikkerhetsplanen for Indre Fosen kommune. 
Vi i Leksvik pensjonistforening har med interesse lest trafikksikkerhetsplanen som nå er lagt ut på høring. 
Det er meget positivt at kommunen vil spille en aktiv rolle for å gjøre de mest trafikkerte veiene sikrere for 
fotgjengerne. Vi tenker da spesielt på barn og unge som ferdes etter veiene både til skole, fritidsaktiviteter i Smia 
og Trøa og andre sosiale treffsted, og de gamle som ha et stort behov for tjenester av ulike slag og ikke minst 
treffpunkt.  
 
Tidligere Leksvik kommune jobbet i mange år med en sentrumsplan som omfattet Rønningen, Vinnansand og 
Kroa. Her var gang- og sykkelvei ved Krobrua det essensielle for å få knyttet Kroa til sentrum. 
Teknisk etat laget på 1990 tallet en skisse for endring av Krobrua med gang/sykkelveg. 
Statens Vegvesenet foretok senere en opprusting av selve brua men gang/sykkelvegen ble utelatt. 
 
Krobrua er et av de mest trafikkfarlige knutepunktene i Leksvik. 
I dag er fartsgrense 50 km/t i dette området. Brua er bygget vinkelrett på elva så svært mange som kommer fra 
sentrum kutter svingen øst for brua med den fare det har for både trafikanter og gående/syklende. 
 
Innen Kroaområdet bor mange folk som er eldre og barnefamilier. Det er totalt ca. 40 bebodde eiendommer. De 
har i mange år påpekt faren som er knyttet til passeringen over brua. Kan og nevne at det er kommet inn et 
innspill til revideringen av kommuneplanens arealdel ved at Lutdalseiendommen skal ombygges til leilighetsbygg. 
Dette er et meget godt tiltak for å tilrettelegge for at unge etablerere og gamle kan flytte nærmere sentrum etter 
hvert som behovet for kommunale- og andre tjenester øker. 
For at Kroa skal bli en del av sentrum, er en helt avhengig av at det tilrettelegges for en gang/sykkelveg over 
Innerelva noe som trafikksikkerhetsplanen også må vise. 
 
Ser av prioriteringslisten over fylkeskommunale veier at dette tiltaket er satt som nr. 10. 
Vi vil sterkt henstille til kommunen om å gi gang/sykkelveg ved Krobrua 1. prioritet. 
Vi har forstått det slik at fra nyttår vil fylkeskommunen ha en egen avdeling med ansvar for de fylkeskommunale 
veiene.  
Det er viktig at kommunen etablerer en god kontakt med denne avdelingen, slik at en får en felles forståelse av at 
kommunen trenger et trafikksikkert sentrum i Leksvik. For å oppnå dette er det helt nødvendig at det bygges en 
gang/sykkelveg ved Krobrua snarest mulig. 
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